DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIVERSIDADE DO ESTADO
DE SANTA CATARINA E O PACTO UNIVERSITARIO PELA PROMOÇÃO DO RESPEITO
A DIVERSIDADE, DA CULTURA DA PAZ E DOS DIREITOS HUMANOS de autoria de
EVILIN KRUCZKIEWICZ, JUREMA IARA REIS BELLI, FABÍOLA SUCUPIRA FERREIRA
SELL, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21545

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21545